

# **MATIN MARKED ApS**

Blågårdsgade 4  
2200 København N

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/10/2017**

**mohammad ali ismaeli**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MATIN MARKED ApS

Blågårdsgade 4

2200 København N

Telefonnummer: 35399986

CVR-nr: 35230092

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består hovedsaglig i handel detailsalg inden for levnedsmiddelbranche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hermed aflægges årsrapporten for 2016/2017 for MATIN MARKED Aps.

Selskabets resultat viser et underskud på Kr. 265.738

Ledelsen anser de opnåede resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen forventes for regnskabsåret 2017/2018 et bedre resultat.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kun påvirke selskabets finansielle stilling.

## Om forpligtelser kan oplyses

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten. Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

# Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr.  | 2015/16<br>kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>303.308</b>  | <b>724.652</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -560.522        | -712.433       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -5.032          | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-262.246</b> | <b>12.219</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -3.492          | -5.378         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-265.738</b> | <b>6.841</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      |                 | -1.505         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-265.738</b> | <b>5.336</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                |
| Overført resultat .....  |      | -265.738        | 5.336          |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-265.738</b> | <b>5.336</b>   |

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |          | 15.097         |                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>15.097</b>  |                |
| Andre tilgodehavender .....                   |          |                | 5.876          |
| Deposita .....                                |          | 11.801         | 5.880          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |          | <b>11.801</b>  | <b>11.756</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>26.898</b>  | <b>11.756</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |          | 422.800        | 383.800        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |          | <b>422.800</b> | <b>383.800</b> |
| Likvide beholdninger .....                    | 2        | 27.221         | 97.077         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |          | <b>450.021</b> | <b>480.877</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |          | <b>476.919</b> | <b>492.633</b> |

# Balance 30. september 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | -178.344       | 87.394         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-98.344</b> | <b>167.394</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 352.812        | 184.718        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 16.046         | 29.645         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... | 3    | 182.711        | 110.876        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 23.694         |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>575.263</b> | <b>325.239</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>575.263</b> | <b>325.239</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>476.919</b> | <b>492.633</b> |

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>2016/2017</b>       |
|-------------------------------------|------------------------|
|                                     | <b>Driftsmidler og</b> |
|                                     | <b>Inventar.</b>       |
|                                     | <b>kr.</b>             |
| Kostpris primo                      | -                      |
| Tilgang                             | 20.129                 |
| Afgang                              | -                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>20.129</b>          |
| Opskrivninger primo                 | -                      |
| Årets opskrivning                   | -                      |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>-</b>               |
| Af- og nedskrivning primo           | -                      |
| Årets afskrivning                   | -5.032                 |
| Tilbageførsel ved afgang            | -                      |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-5.032</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>15.097</b>          |

## 2. Likvide beholdninger

|                 | <b>2016/2017</b> |
|-----------------|------------------|
|                 | <b>kr.</b>       |
| Bank beholdning | 27.221           |
| <b>Total</b>    | <b>27.221</b>    |

**3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

|                     | <b>2016/2017</b> |
|---------------------|------------------|
|                     | <b>kr.</b>       |
|                     | <hr/>            |
| Skyldig A-skat      | 10.128           |
| Skyldig AM-bidrag   | 3.475            |
| Skyldig ATP         | 3.524            |
| Skyldige feriepenge | 8.759            |
| Skyldig moms        | 6.472            |
| Skattekonto         | 150.353          |
| <b>Total</b>        | <b>182.711</b>   |